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Fonds actions

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,60% 0,001% 15,12% Non disponible

FR0013267150 OFI ESG Eq Climate Change RC OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 12,56% 18,19% 1,80% 10,76% 16,39% 1,60% 0,009% 12,55% 0,77%

LU2145462722 RCGF ROBECO Smart Energy I ROBECO LUXEMBOURG SA 5 9,86% Non disponible 0,96% 8,90% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0384405600 VONTOBEL Gl Env Change B Eur VONTOBEL ASSET MANAGEMENT SA 4 12,93% Non disponible 1,96% 10,97% Non disponible 1,60% 0,008% 12,92% Non disponible

LU1183791281 Sycomore Fund Eco Solutions I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 1,57% Non disponible 1,00% 0,57% Non disponible 1,60% 0% 1,57% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 1,60% 0,008% 2,16% Non disponible

FR0013517273 ECHIQUIER Clim Bio Imp Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 9,44% Non disponible 1,81% 7,63% Non disponible 1,60% 0,012% 9,43% Non disponible

FR0013267150 OFI ESG Eq Climate Change RC OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 12,56% 18,19% 1,80% 10,76% 16,39% 1,60% 0,009% 12,55% 0,77%

FR0013299294 Echiquier Posit Impact Eur G FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,55% 18,06% 1,21% 16,34% 16,85% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0503631631 Pictet Global Envir Opps I EUR PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,98% Non disponible 1,11% 14,87% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 1,60% 0,006% 16,84% Non disponible

LU0914733059 MIROVA Euroenv Eq Fd R/A Eur NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 2,17% Non disponible 1,84% 0,33% Non disponible 1,60% 0,008% 2,16% Non disponible

FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0384405600 VONTOBEL Gl Env Change B Eur VONTOBEL ASSET MANAGEMENT SA 4 12,93% Non disponible 1,96% 10,97% Non disponible 1,60% 0,008% 12,92% Non disponible

FR0013334372 Dorval Euro Clim Initiative N DORVAL ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 18,06% 0,80% Non disponible 17,26% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010524777 AMUNDI MSCI New Engy ESG Sc D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 5 -22,20% Non disponible 0,60% -22,80% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0406802768 BNPP Climate Change IC USD BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 8,88% Non disponible 1,31% 7,57% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 1,60% 0,009% 32,50% Non disponible

LU0308864023 MAIN First Top Europ Ideas A ETHENEA INDEPENDENT INVESTORS 5 17,61% 22,82% 1,98% 15,63% 20,84% 1,60% 0,008% 17,60% 0,84%

FR0014000YQ0 CM AM Gbl Climate Change RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 -2,02% 33,97% 2,00% -4,02% 31,97% 1,60% 0,010% -2,03% -0,06%

LU0503631631 Pictet Global Envir Opps I EUR PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 15,98% Non disponible 1,11% 14,87% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013446812 M Climate Solutions C MONTPENSIER FINANCE 4 -13,48% Non disponible 0,90% -14,38% Non disponible 1,60% 0% -13,48% Non disponible

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 1,60% 0,011% 0,51% Non disponible

LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 1,60% 0,008% 9,00% Non disponible

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 1,60% 0,008% 10,99% 2,28%

FR0000981441 OFI Invest ESG Equ Clim Chan I OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 13,13% Non disponible 1,30% 11,83% Non disponible 1,60% 0% 13,13% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,60% 0,009% 13,51% Non disponible

LU0384405949 VONTOBEL Glob Env Change I Eur VONTOBEL ASSET MANAGEMENT SA 4 13,91% Non disponible 1,10% 12,81% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013383825 Pluvalca Sustainable Opport A FINANCIERE ARBEVEL 4 -1,46% 18,06% 2,20% -3,66% 15,86% 1,60% 0,012% -1,47% -0,09%

LU2189930105 Oddo BHF Green Planet CR EUR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 6,93% Non disponible 1,75% 5,18% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010527275 AMUNDI MSCI Water ESG Sc ETF D AMUNDI ASSET MANAGEMENT 4 17,90% Non disponible 0,60% 17,30% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0406802768 BNPP Climate Change IC USD BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 8,88% Non disponible 1,31% 7,57% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1165135440 BNP PARIBAS Funds Aqua BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 16,58% Non disponible 2,22% 14,36% Non disponible 1,60% 0,010% 16,57% Non disponible

LU1914342263 AXA World Fd Act Clean Eco AH AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 4 -2,20% Non disponible 1,80% -4,00% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0384405949 VONTOBEL Glob Env Change I Eur VONTOBEL ASSET MANAGEMENT SA 4 13,91% Non disponible 1,10% 12,81% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,60% 0,008% 14,94% Non disponible

LU2145461757 RCGF ROBECO Smart Energy D ROBECO INSTITUTIONAL ASSET MNG 5 9,01% Non disponible 1,74% 7,27% Non disponible 1,60% 0,008% 9,00% Non disponible

LU0552643339 MIROVA Eupe Sustainable Eq R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 7,90% Non disponible 1,84% 6,06% Non disponible 1,60% 0,008% 7,89% Non disponible

FR0000981441 OFI Invest ESG Equ Clim Chan I OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 13,13% Non disponible 1,30% 11,83% Non disponible 1,60% 0% 13,13% Non disponible

LU1914342263 AXA World Fd Act Clean Eco AH AXA INVESTMENT MANAGERS PARIS 4 -2,20% Non disponible 1,80% -4,00% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1377382368 BNPP EaLow Car 100 Eur PAB ETF BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 15,12% Non disponible 0,31% 14,81% Non disponible 1,60% 0,001% 15,12% Non disponible
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FR0010214213 ECOFI Trajectoires Durables C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 3,91% Non disponible 2,00% 1,91% Non disponible 1,60% 0,010% 3,90% Non disponible

LU2189930105 Oddo BHF Green Planet CR EUR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT 4 6,93% Non disponible 1,75% 5,18% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2210204306 Eleva Sustainab Impact Eur A2 ELEVA CAPITAL SAS 4 9,16% Non disponible 2,40% 6,76% Non disponible 1,60% 0,011% 9,15% Non disponible

LU1183791794 SYCOMORE Eco Solutions R SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 0,52% Non disponible 2,00% -1,48% Non disponible 1,60% 0,011% 0,51% Non disponible

LU0552643339 MIROVA Eupe Sustainable Eq R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 7,90% Non disponible 1,84% 6,06% Non disponible 1,60% 0,008% 7,89% Non disponible

LU2145462722 RCGF ROBECO Smart Energy I ROBECO LUXEMBOURG SA 5 9,86% Non disponible 0,96% 8,90% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0010508333 OFI Inv Ac Gr Fu O Inv Ac M Dr OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 8,87% Non disponible 1,60% 7,27% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0013446812 M Climate Solutions C MONTPENSIER FINANCE 4 -13,48% Non disponible 0,90% -14,38% Non disponible 1,60% 0% -13,48% Non disponible

FR0013383825 Pluvalca Sustainable Opport A FINANCIERE ARBEVEL 4 -1,46% 18,06% 2,20% -3,66% 15,86% 1,60% 0,012% -1,47% -0,09%

FR0013299294 Echiquier Posit Impact Eur G FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 17,55% 18,06% 1,21% 16,34% 16,85% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951229035 Thematics Water Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,92% Non disponible 2,05% 10,87% Non disponible 1,60% 0,009% 12,91% Non disponible

FR0013517273 ECHIQUIER Clim Bio Imp Eurp A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 9,44% Non disponible 1,81% 7,63% Non disponible 1,60% 0,012% 9,43% Non disponible

LU1892829828 Fidelity Sust Water & Waste A FIL INVESTMENT MANAGEMENT LUX 4 13,52% Non disponible 1,91% 11,61% Non disponible 1,60% 0,009% 13,51% Non disponible

FR0014000YQ0 CM AM Gbl Climate Change RC CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT 4 -2,02% 33,97% 2,00% -4,02% 31,97% 1,60% 0,010% -2,03% -0,06%

LU0308864023 MAIN First Top Europ Ideas A ETHENEA INDEPENDENT INVESTORS 5 17,61% 22,82% 1,98% 15,63% 20,84% 1,60% 0,008% 17,60% 0,84%

FR0013334372 Dorval Euro Clim Initiative N DORVAL ASSET MANAGEMENT 4 Non disponible 18,06% 0,80% Non disponible 17,26% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1951200481 Thematics AI And Robo Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 32,51% Non disponible 2,05% 30,46% Non disponible 1,60% 0,009% 32,50% Non disponible

FR0010863688 Echiquier Posit Impact Eur A FINANCIERE DE L ECHIQUIER 4 16,85% Non disponible 1,81% 15,04% Non disponible 1,60% 0,006% 16,84% Non disponible

LU2193677676 MIROVA Glb Environmental Eq RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 -12,10% Non disponible 1,85% -13,95% Non disponible 1,60% 0,008% -12,11% Non disponible

LU2210204306 Eleva Sustainab Impact Eur A2 ELEVA CAPITAL SAS 4 9,16% Non disponible 2,40% 6,76% Non disponible 1,60% 0,011% 9,15% Non disponible

FR0000982449 HSBC Euro Eq Green Transit AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 9,53% Non disponible 1,53% 8,00% Non disponible 1,60% 0,008% 9,52% Non disponible

LU0104884860 PICTET Water P Eur PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 11,00% 6,81% 1,99% 9,01% 4,82% 1,60% 0,008% 10,99% 2,28%

LU1165135440 BNP PARIBAS Funds Aqua BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 16,58% Non disponible 2,22% 14,36% Non disponible 1,60% 0,010% 16,57% Non disponible

FR0010214213 ECOFI Trajectoires Durables C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 3,91% Non disponible 2,00% 1,91% Non disponible 1,60% 0,010% 3,90% Non disponible

LU1951229035 Thematics Water Fd R A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 4 12,92% Non disponible 2,05% 10,87% Non disponible 1,60% 0,009% 12,91% Non disponible

FR0010508333 OFI Inv Ac Gr Fu O Inv Ac M Dr OFI INVEST ASSET MANAGEMENT 4 8,87% Non disponible 1,60% 7,27% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1183791281 Sycomore Fund Eco Solutions I SYCOMORE ASSET MANAGEMENT 4 1,57% Non disponible 1,00% 0,57% Non disponible 1,60% 0% 1,57% Non disponible

LU0503631714 Pictet Global Envir Opps P PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 4 14,95% Non disponible 2,00% 12,95% Non disponible 1,60% 0,008% 14,94% Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 1,60% 0,012% 7,40% Non disponible

FR0000982449 HSBC Euro Eq Green Transit AC HSBC GLOBAL ASSET MNGMT FRANCE 4 9,53% Non disponible 1,53% 8,00% Non disponible 1,60% 0,008% 9,52% Non disponible

LU0406802339 BNPP Climate Change Classic C BNP PARIBAS ASSET MNGT LUX SA 4 7,41% Non disponible 2,68% 4,73% Non disponible 1,60% 0,012% 7,40% Non disponible
LU2193677676 MIROVA Glb Environmental Eq RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 5 -12,10% Non disponible 1,85% -13,95% Non disponible 1,60% 0,008% -12,11% Non disponible

Fonds mixtes

FR0010642280 ECOFI Agir Pour Le Climat C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 -1,08% Non disponible 2,00% -3,08% Non disponible 1,60% 0,010% -1,09% Non disponible

FR0010642280 ECOFI Agir Pour Le Climat C ECOFI INVESTISSEMENTS 4 -1,08% Non disponible 2,00% -3,08% Non disponible 1,60% 0,010% -1,09% Non disponible

LU1907595398 DNCA Invest Beyond Semperosa A DNCA FINANCE 4 15,98% Non disponible 1,93% 14,05% Non disponible 1,60% 0,009% 15,97% Non disponible

LU1907595125 DNCA Invest Beyond Semperosa I DNCA FINANCE 4 16,93% Non disponible 1,09% 15,84% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1907595398 DNCA Invest Beyond Semperosa A DNCA FINANCE 4 15,98% Non disponible 1,93% 14,05% Non disponible 1,60% 0,009% 15,97% Non disponible
LU1907595125 DNCA Invest Beyond Semperosa I DNCA FINANCE 4 16,93% Non disponible 1,09% 15,84% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

Fonds obligations

LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681046261 AMUNDI Euro Govt Tilted Grn Bd AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 6,32% Non disponible 0,14% 6,18% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0011683069 MAM Sustainable Investment I C MANDARINE GESTION 2 8,63% Non disponible 0,58% 8,05% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

DE0008478082 ODDO BHF Green Bond CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT GMBH 3 7,62% Non disponible 0,84% 6,78% Non disponible 1,60% 0,004% 7,62% Non disponible

LU0294221253 TEMPLETON Gb Total Ret Fund N FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 3 1,90% 22,82% 2,06% -0,16% 20,76% 1,60% 0,012% 1,89% 0,09%

LU0552643842 Mirova Euro Gre&Sust Cor Bd RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,39% Non disponible 1,04% 6,35% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2356220926 AMUNDI Euro Gov Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 9,33% Non disponible 0,20% 9,13% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux
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LU1472740924 Mirova Global Green Bd N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,63% Non disponible 0,75% 5,88% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0294221253 TEMPLETON Gb Total Ret Fund N FRANKLIN TEMPLET INTL SVCES SA 3 1,90% 22,82% 2,06% -0,16% 20,76% 1,60% 0,012% 1,89% 0,09%

LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU1681046261 AMUNDI Euro Govt Tilted Grn Bd AMUNDI LUXEMBOURG SA 3 6,32% Non disponible 0,14% 6,18% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0336683502 DPAM L Bonds Gov Sus H B DEGROOF PETERCAM ASSET SERVICE 2 4,64% Non disponible 0,00% 4,64% Non disponible 1,60% 0% 4,64% Non disponible

LU1563454310 AMUNDI Glb Agg Green Bd ETF A AMUNDI ASSET MANAGEMENT 3 7,11% Non disponible 0,25% 6,86% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU2257980289 MANDARINE Global Transition R MANDARINE GESTION 4 5,72% Non disponible 2,22% 3,50% Non disponible 1,60% 0,010% 5,71% Non disponible

FR0010028985 MIROVA Obli Euro R C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,71% Non disponible 1,01% 6,70% Non disponible 1,60% 0,005% 7,70% Non disponible

FR0011683069 MAM Sustainable Investment I C MANDARINE GESTION 2 8,63% Non disponible 0,58% 8,05% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

LU0552643842 Mirova Euro Gre&Sust Cor Bd RA NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,39% Non disponible 1,04% 6,35% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR0000971822 MANDARINE Impact Green Bndds C MANDARINE GESTION 2 8,20% Non disponible 1,08% 7,12% Non disponible 1,60% 0,002% 8,20% Non disponible

FR0000971822 MANDARINE Impact Green Bndds C MANDARINE GESTION 2 8,20% Non disponible 1,08% 7,12% Non disponible 1,60% 0,002% 8,20% Non disponible

LU2257980289 MANDARINE Global Transition R MANDARINE GESTION 4 5,72% Non disponible 2,22% 3,50% Non disponible 1,60% 0,010% 5,71% Non disponible

LU0336683502 DPAM L Bonds Gov Sus H B DEGROOF PETERCAM ASSET SERVICE 2 4,64% Non disponible 0,00% 4,64% Non disponible 1,60% 0% 4,64% Non disponible

LU1472740767 Mirova Global Green Bd R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,32% Non disponible 1,05% 5,27% Non disponible 1,60% 0,004% 6,32% Non disponible

LU1472740767 Mirova Global Green Bd R/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,32% Non disponible 1,05% 5,27% Non disponible 1,60% 0,004% 6,32% Non disponible

FR0010028985 MIROVA Obli Euro R C NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 2 7,71% Non disponible 1,01% 6,70% Non disponible 1,60% 0,005% 7,70% Non disponible

DE0008478082 ODDO BHF Green Bond CR ODDO BHF ASSET MANAGEMENT GMBH 3 7,62% Non disponible 0,84% 6,78% Non disponible 1,60% 0,004% 7,62% Non disponible
LU1472740924 Mirova Global Green Bd N/A NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 3 6,63% Non disponible 0,75% 5,88% Non disponible 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

Autres

FR001400BCG0 FCPR Eiffel Infrastruct Vertes EIFFEL INVESTMENT GROUP SAS 3 Non disponible 6,81% 2,15% Non disponible 4,66% 1,60% 0,010% Non disponible Non disponible

FR0014002MX7 Perial Euro Carbone A PERIAL EURO CARBONE SCI 3 -10,72% 33,97% 0,25% -10,97% 33,72% 1,60% 0,007% -10,73% -0,32%

LU0128490280 PICTET Eur Bond P Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 4,30% 35,03% 0,89% 3,41% 34,14% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400CNI1 Mirova Green Imp Priv Eq B1 NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 6 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,60% 0,009% Non disponible Non disponible

LU0128490280 PICTET Eur Bond P Cap PICTET ASSET MANAGEMENT EUROPE 3 4,30% 35,03% 0,89% 3,41% 34,14% 1,60% Non disponible Non disponible Non disponible

FR001400BCG0 FCPR Eiffel Infrastruct Vertes EIFFEL INVESTMENT GROUP SAS 3 Non disponible 6,81% 2,15% Non disponible 4,66% 1,60% 0,010% Non disponible Non disponible

FRIP00000Z25 Maratea Mensuel Lux Nov 24 15F Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,60% 0,002% Non disponible Non disponible

FR0014002KE1 NOVAXIA R part A NOVAXIA INVESTISSEMENT SASU 3 2,06% 33,97% 2,00% 0,06% 31,97% 1,60% 0,008% 2,05% 0,06%

FR0014002MX7 Perial Euro Carbone A PERIAL EURO CARBONE SCI 3 -10,72% 33,97% 0,25% -10,97% 33,72% 1,60% 0,007% -10,73% -0,32%

FR001400CNI1 Mirova Green Imp Priv Eq B1 NATIXIS INVEST MANAGERS INTL 6 Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,60% 0,009% Non disponible Non disponible

FR0014002KE1 NOVAXIA R part A NOVAXIA INVESTISSEMENT SASU 3 2,06% 33,97% 2,00% 0,06% 31,97% 1,60% 0,008% 2,05% 0,06%

FRIP00000Z25 Maratea Mensuel Lux Nov 24 15F Non disponible Non disponible Non disponible 6,81% 0,00% Non disponible 6,81% 1,60% 0,002% Non disponible Non disponible

(*) Frais totaux = Frais de gestion de l'actif + (1 + Performance nette de l'actif) x Frais de gestion du plan
(**)Performance finale = Performance brute de l'actif - Frais totaux


